РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2016 год                         ст-ца Зеленчукская                                    № 40
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 28.12.2015  года  № 22 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за июнь 2016 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  В соответствии со справкой № 59 об изменении росписи расходов увеличить бюджетные ассигнования на организацию и проведение оплачиваемых  общественных работ  по доходам  202 09024 10 0000  151 на сумму 8800,78 руб.

2.  Увеличить бюджетные ассигнования по расходам  по КБК 301 0401 1310121001 244 225  в соответствии со справкой № 59 об изменении росписи расходов на 2016 год на сумму 8800,78 руб.
3.  В соответствии с Распоряжением Правительства КЧР от 215-р от 01.06.2016, со справкой № 674 об изменении росписи расходов от                              06.06.2016 года , увеличить бюджетные ассигнования  по доходам  202 09024 10 0000  151 на оказание поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям на сумму 30 000 руб.

4. В соответствии с Распоряжением Правительства КЧР от 14.06.2016г. № 238-р  увеличить бюджетные ассигнования на оказание поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям,  по доходам  202 09024 10 0000  151 на сумму 250 000 рублей.

5. В соответствии с Распоряжением Правительства КЧР от 14.06.2016г. № 237-р  увеличить бюджетные ассигнования на оказание поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям,  по доходам  202 09024 10 0000  151 на сумму 50 000 рублей.

6.В соответствии с пунктами 3,4,5 настоящего Решения  увеличить бюджетные ассигнования по расходам  по КБК 301 0412 9101127000 630 242  на сумму 330 000 руб.
7.В соответствии со справкой № 56 об изменении росписи расходов увеличить бюджетные ассигнования ремонт кровли многоквартирных домов   по доходам  202 0901210 0000  151 на сумму 325 000 руб.

8.Увеличить бюджетные ассигнования по расходам  по КБК 301 0309 9100723000 244 226  в соответствии со справкой № 56 об изменении росписи расходов на 2016 год на сумму 325 000 руб.
9.  Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№ п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0505 9101429103 852 290
	-19500

	2
	301 0505 9101429103 853 290
	19500

	3
	301 1403 9102370030 540 251
	-55500

	4
	301 1403 9102370030 530 251
	55500

	5
	301 0505 91012288000 244 226
	17000

	6
	301 0505 9101329000 244 226
	-17000

2. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.

Глава Зеленчукского

сельского поселения

 В.В. Иванов
Приложение  к

решению Совета

Зеленчукского сельского поселения

№ 40 от 27.06. 2016 г.

	301 0505 9101429103 852 290
	-19500
	Уменьшение бюджетных ассигнований с прочих  налогов

	301 0505 9101429103 853 290
	19500
	Увеличение бюджетных ассигнований на уплату членских взносов в Союз  муниципальных образований

	301 1403 9102370030 540 251
	-55500
	Уменьшение бюджетных ассигнований с иных межбюджетных трансфертов по  СДК

	301 1403 9102370030 530 251
	55500
	Увеличение бюджетных ассигнований на субвенции СДК

	301 0505 91012288000 244 226
	17000
	Увеличение бюджетных ассигнований на экспертизу по аварийным домам

	301 0505 9101329000 244 226
	-17000
	Уменьшение бюджетных ассигнований на отлов собак

	301 0505 9101329000 244 225
	-50000
	Уменьшение бюджетных ассигнований с ремонта контейнеров

	301 0505 9101329000 244 222
	50000
	Увеличение бюджетных ассигнований на вывоз  спиленных веток